Aa g | Chot-
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Chotfamesdorff. Ex dono ejusdem & D. Hartnidi de Ot-
te Alramsdorff, Wagerin, Puche, Mogelnic. Ex dono
Gertrudis & filiee ejus Mechtildis villas Wet{chine, Sulze,
Piefnich, & alterum Piefnich. Ex dono D.Reimberti de
Murekke Stayder amfedorff. (fic etenim bec vox dividenda vide-
tur ) Ex dono D. Alberti de Eppenftein Leupoldsdorff,
Chappel , Chrawat. Ex dono D. Lantfridi filii ejus, Go-
berniz cum omnibus attinentiis ejus. Ex dono D. Her-
randi de Wildonia Siginsdorff. Ex dono Dominz Judi-
the, & filii ejus Domini Alberti de Rameftein curiam &
manfum Leifta & alpem ejus cum omnibus attinentiis fuis.,
Ex dono D. Wulfingi de Chaphenberch curiam Stade (fors
Linte , ut . 29. ) Ex dono fidelium praedia ( fubintellige in )
Prukke, Aiche, Judendorff, Mochel, Nuzdorff, Feuftrice,
item Feuftrize , Mutharn , Pabendorff, Thefempach, Fla-
fach, Ratenberch, Forhe, Hezdorff, Erlach in der Owe,
Niwendorff. Igitur quicunque &c. A&a funthzc Salz-
burge Anno Dom. Inc. millefimo ducentes. o&tavo, Indi&.
undec. III. Idus Decemb. Prefidente Rom. Ecclefiz Inno-
centio ITI. A:° Pontificatus ejus undecimo, A:° Regni Ot-
tonis Saxonis Rom. Regis primo.

Epocha hec legitima 5 ex qua fimul patet per hafce provincias , & di-
aefim Sulish. non fuifle prius agnitwm Ottonem IV ut Regem legitimum , fed fo-
Jummodo Philippum Suevum hoc eodem amno occifim,

XXXIV.
Dictmarus Styrie Infer. Avchidiaconus Litem divimit. 1209.

Ego Dietmarus inferioris Marchize Archidiaconus &e.
(tanquam delegatus judex ab Archiepilcopo Salisb.
| de-
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decidit litem inter Geroldum Prepofitum Seccovienfem, &
Eberhardum plebanum de Vanftorff, qui capellam Scho-
nenberch impetebat, eamque Seccovienfibus adjudicat)
Epocha deeft., Sed hanc eandem fententiam confirmat
Archiepifcopus {pecialibus literis, quibus poftremo addi-
tur: A&a autem funt hec Anno ab Inc. Dom. milles. du-
centes. nono. Data Frifaci Kalendas Maij. (Fors Kalendis ;.
aut numerus prefixus defideratur.)

XXXV.

Compofitio ob Argentifodinas inter Epiftopum Gurcenfems , &5 Prap.
Seccov. 1212.

Waltherus D. G. Gurcenfis Ecclefie Epifcopus, Gerol-
dus Seccovienfis Prepofitus cum univerfitate Capi-
tuli fui, cunéis fidelibus Chrifti in perpetuum &c. No-
verint igitur univerfi Chrifti fideles, quod controverfia, que
olim inter Ecclefiam Gurcenfem, & Ecclefiam Seccovien-
fem habebatur de fodinis argenti in monte Dobirfchach,
in quo utraque Ecclefia manfum unum habet in ipfo loco
fodinarum, fub hac forma eft definita, cum confenfu &
confilio meliorum utriusque Ecclefie, videlicet ut decime,
& omnia acquifita & acquirenda, quocunque nomine ap-
pellentur, predi&is Ecclefiis @qualiter dividantur, & quid
quid in predio eorundem manforum provenerit, {cilicet
fi (fubintellige aliguid) manfo Gurcenfi, & nihil in manfo
Seccowenfi acquifitum fuerit, tamen mqualiter dividatur,
& ¢ converfo &c. Infuper etiam ab utraque parte pari